（別記様式７）             ＜記載例＞

記載しきれない場合は、別紙に転記し添付する。

（補足）測量法施行規則 別表第四の準用様式

文 書 番 号

測量成果の複製承認申請書

  測量法第 43条の規定により承認を申請いたします。

○年○月○日

                               〒○○○－○○

                       申請者 住所 京都府○○市○○町○○ ○番地

                           氏名   ○○市教育委員会

  京都府知事  様

複 製 の 目 的 郷土用学習地図「○○市全図」作成のため

複 製 す る 測 量 成 果 の

種 類 及 び 内 容
５，０００分の１地形図 森林基本図

複製する測量成果の交付

年月日又は地図の発行年次

○○○○年○○月○○日発行

複 製 の 範 囲 ま た は 区 域 別添付図の赤枠内

複 製 の 作 業 方 法
別紙のとおり

複 製 の 期 間 承認後○○日間

成 果 品 の 利 用 方 法 及 び

配布の範囲  有償  無償
市内中学生１年生全員に配布し、地理の学習に使用する。

複 製 品 の 部 数 ○○部

複 製

機 関 名

名称及び代表者の氏名
申請者に同じ

所 在 地

複 製

作 業 者

氏 名 京都府森林組合連合会

所 在 地 京都市中京区西ノ京樋ノ口町 123番地

備

考

複製する地図の発行年月日を明記

(1)加除修正（複製する地図に追加・削除及び変更する

事項とその編集方法）

(2)伸縮の度合（縮尺又は拡大・縮小の比率）

(3)色調（表示する地物等の色）

(4)複製後の成果品の大きさ（縦○○cm×横○○cm）

原則として複製機関による申

請であり、「申請者と同じ」

実際に複製作業（印刷又は複

写）をする機関名